
 

 

ZARZĄDZENIE NR 424/2024 

WÓJTA GMINY OBRZYCKO 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie: zmiany Budżetu Gminy Obrzycko na 2024 roku. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2023 r., 

poz.  1270 z późn. zm.), oraz § 15 pkt 3 i 4, § 16 Uchwały Nr LXV/422/2024 Rady Gminy Obrzycko z dnia 

27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 r. zarządzam, co następuje: w Uchwale Nr 

LXV/422/2024 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 

2024 rok, zmienionej: Uchwałą Nr LXVI/423/2024 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28 lutego 2024 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

§ 1. .§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się dochody budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie   34 257 656,22 zł  

z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie     25 855 261,02 zł 

-   dochody majątkowe w kwocie       8 402 3965,20 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej 

§ 2. .§ 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:     

Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej  kwocie   37 846 782,99 zł  

-  wydatki bieżące ustala się w  kwocie    25 849 692,79 zł 

-   wydatki majątkowe ustala się w  kwocie   11 997 090,20 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej 

§ 2. ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na kwotę  25 849 692,79 zł  

w tym 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie -    21 615 568,81 zł 

z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    11 832 436,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych               9 783 132,81 zł,  

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące     811 730,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych    3 082 393,98 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 3730



4) wydatki na obsługę długu         340 000,00 zł   

zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2a do uchwały 

budżetowej.  

§ 2. ust. 3 otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę: 

11 997 090,20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2b do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2b do 

uchwały budżetowej.  

§ 3. Wyodrębnia się środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na finansowanie pomocy obywatelom 

Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Wójt Gminy Obrzycko 

(-) Irena Rakowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3730



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3730



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3730



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3730



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3730



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3730



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3730



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3730


		2024-04-11T10:57:19+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




